__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 78/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 94/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/2023
Código registro TCE: 500D5C3D693C7CE3B3782C95BA0AAFE017D0738F
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: WILLI BAZZONI, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 817.312.569-49, residente e
domiciliado na localidade de Rio dos Pardos, Interior, no Município de Porto União - SC.
Valor total de R$: 7.000,00 (Sete mil reais).
Despesa: 60 Recurso: 1.500.0000.110000
VIGENCIA: 01/12/2023 A 31/12/2023
OBJETO: Aquisição de 7 m³ de prancha em madeira de eucalipto, destinado para construção de uma
ponte no Rio do Meio e no Cerro do Galo do Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 01 de dezembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal